

me Casa ApS

Mandal Alle 16C

5500 Middelfart

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

1. regnskabsår

CVR. nr. 42 19 30 54

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8. juli 2022

Lasse Lind Sørensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	me Casa ApS Mandal Alle 16C 5500 Middelfart CVR-nr.: 42 19 30 54 Stiftet: 1. januar 2021 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Lasse Lind Sørensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Totalbanken A/S Bredgade 95 5560 Aarup

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive installationsvirksomhed med speciale indenfor alarm- og sikringsystemer til private og erhvervsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 53.045, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 885.993 og en egenkapital på kr. 363.045.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	869.391
1 Personaleomkostninger	-749.585
2 Afskrivninger	-36.400
Driftsresultat	83.406
Finansielle omkostninger	-12.467
Ordinært resultat før skat	70.939
3 Skat af årets resultat	-17.894
ÅRETS RESULTAT	53.045
Forslag til resultatdisponering	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	53.045
DISPONERET I ALT	53.045

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>
Goodwill	53.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	53.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.000
Materielle anlægsaktiver i alt	92.000
Deposita	11.423
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.423
ANLÆGSAKTIVER I ALT	157.023
Varelager	161.176
Varebeholdninger i alt	161.176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	519.334
Andre tilgodehavender	48.460
Tilgodehavender i alt	567.794
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	728.970
AKTIVER I ALT	885.993

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	323.045
EGENKAPITAL I ALT	363.045
Hensættelser til udskudt skat	25.015
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	25.015
Kreditinstitutter	137.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.264
Selskabsskat	23.562
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	51.280
Anden gæld	180.151
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	497.933
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	497.933
PASSIVER I ALT	885.993

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Egenkapital, primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Overkurs ved Emission	
Saldo primo	270.000
Årets resultat	-270.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets resultat	323.045
Saldo ultimo	323.045
Egenkapital ultimo	363.045

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>
1 Personalemkostninger	
Lønninger	709.967
Pensioner	18.164
Andre omkostninger til social sikring	21.454
Personalemkostninger i alt	749.585
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0
2 Afskrivninger	
Goodwill	13.400
Driftsmateriel	23.000
Afskrivninger i alt	36.400
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	23.562
Årets ændring i udskudt skat	-5.668
Skat af årets resultat i alt	17.894
4 Sikkerheder og pantsætninger	
Ingen	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2021

5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 47.064 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på leasing af varevogn med en årlig forpligtelse på kr. 35.892. Den samlede leasingforpligtelse pr. 31/12-2021 udgør kr. 220.523. Leasingkontrakten har en restløbetid på 53 måneder.

Selskabet har sædvanlige graratiforpligtelser på udført arbejde.
